¢ 10

|¢ 6,

48

85

45

40

D62 J

o)

/

FUNDACION UNIVERSIDAD DE AMERICA

FACULTAD DE INGENIERIA

L) INGENIERIA MECANICA
FQUIPO DE ENVASADO DIDACTICO
TITULO: EJE TAMBOR GIRATORIO

DIBUJO: JEISON JAIR PALACIOS PALACIOS Y ANGIE TATIANA SALINAS VANEGAS

NOTA: SALVO INDICACION CONTRARIA

TOLERANCIAS £ 05

MATERIAL: - ACERO INOXIDABLE 304

Ak

COTAS EN MILIMETROS

FECHA: 2017/1/27 ESCALA 1

6

PLANG: 31 de 46 | C0€©) |




